


Dodávateľ IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 Janete s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 04801 Rožňava Prevadzka: Hviezdoslavova 5 Tel: 058/7327775 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 Účet / kód: 4001079580 / 7500 SWIFT: CEKOSKBX		FAKTÚRA č.: 2017100037 Variabilný symbol: 2017100037																																																																																																																																																																																																													
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č. 4496/V Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2017100037		Odberateľ: Obec Rakovnica 049 31 Rakovnica 150 Tel: 7883500 IČO: 00328677 DIČ: 2020937061																																																																																																																																																																																																													
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 01.02.2017 Dátum splatnosti: 15.02.2017 Daňová povinnosť: 01.02.2017 Dátum dodania: 01.02.2017																																																																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>005 - V10170129 31.01.2017</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vrecia na odpad 60L, zaťahovacie</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,8000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td>utierka švédská 40/40</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,3000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,30</td> </tr> <tr> <td>Utierka švédská 30/30 micr.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,4000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,80</td> </tr> <tr> <td>Hubka profilová</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,1500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>Hubka na riad</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,0500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,50</td> </tr> <tr> <td>Bonux 5,6 kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,90</td> </tr> <tr> <td>Persil 40 PD</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,90</td> </tr> <tr> <td>Fixinela akt.gel 500ml F.</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,2000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td>Domestos 750</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,8000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>Tablety 1 kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,50</td> </tr> <tr> <td>Ajax 1000 ml,1250ml</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,60</td> </tr> <tr> <td>Clin 500 ml MR</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,5900</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,59</td> </tr> <tr> <td>Sanytol 500</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,1000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,20</td> </tr> <tr> <td>Sanytol 1 L uni</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,4000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,80</td> </tr> <tr> <td>Floren tek.mydlo 1L ant.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,7000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,40</td> </tr> <tr> <td>Mitia nn 1L tekuté mydlo</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,7000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,80</td> </tr> <tr> <td>Cif 500</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,9900</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,98</td> </tr> <tr> <td>T.papier</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>0,2500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,50</td> </tr> <tr> <td>Jar 1L</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,8000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>Ambi Pur 300ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,80</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH : 100,87 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td><u>Sadzba DPH</u></td> <td><u>Základ DPH</u></td> <td><u>DPH</u></td> <td colspan="2"><u>Celkom</u></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>základná 20%</td> <td>84,06</td> <td>16,81</td> <td colspan="2">100,87</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Súčet</td> <td>84,06</td> <td>16,81</td> <td colspan="2">100,87</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom :</td> <td colspan="2">100,87 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Uhradiť :</td> <td colspan="2">100,87 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	005 - V10170129 31.01.2017							Vrecia na odpad 60L, zaťahovacie	ks	2,000	0,8000	20,00		1,60	utierka švédská 40/40	ks	1,000	1,3000	20,00		1,30	Utierka švédská 30/30 micr.	ks	2,000	0,4000	20,00		0,80	Hubka profilová	ks	10,000	0,1500	20,00		1,50	Hubka na riad	ks	10,000	0,0500	20,00		0,50	Bonux 5,6 kg	ks	1,000	10,9000	20,00		10,90	Persil 40 PD	ks	1,000	7,9000	20,00		7,90	Fixinela akt.gel 500ml F.	ks	4,000	1,2000	20,00		4,80	Domestos 750	ks	4,000	1,8000	20,00		7,20	Tablety 1 kg	ks	1,000	7,5000	20,00		7,50	Ajax 1000 ml,1250ml	ks	4,000	1,9000	20,00		7,60	Clin 500 ml MR	ks	1,000	1,5900	20,00		1,59	Sanytol 500	ks	2,000	3,1000	20,00		6,20	Sanytol 1 L uni	ks	2,000	3,4000	20,00		6,80	Floren tek.mydlo 1L ant.	ks	2,000	1,7000	20,00		3,40	Mitia nn 1L tekuté mydlo	ks	4,000	1,7000	20,00		6,80	Cif 500	ks	2,000	1,9900	20,00		3,98	T.papier	ks	30,000	0,2500	20,00		7,50	Jar 1L	ks	4,000	1,8000	20,00		7,20	Ambi Pur 300ml	ks	2,000	2,9000	20,00		5,80	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 100,87 EUR					Rozpis DPH v EUR :						<u>Sadzba DPH</u>	<u>Základ DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Celkom</u>				základná 20%	84,06	16,81	100,87				Súčet	84,06	16,81	100,87						Celkom :	100,87 EUR						Uhradiť :	100,87 EUR	
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																																																																																																									
005 - V10170129 31.01.2017																																																																																																																																																																																																															
Vrecia na odpad 60L, zaťahovacie	ks	2,000	0,8000	20,00		1,60																																																																																																																																																																																																									
utierka švédská 40/40	ks	1,000	1,3000	20,00		1,30																																																																																																																																																																																																									
Utierka švédská 30/30 micr.	ks	2,000	0,4000	20,00		0,80																																																																																																																																																																																																									
Hubka profilová	ks	10,000	0,1500	20,00		1,50																																																																																																																																																																																																									
Hubka na riad	ks	10,000	0,0500	20,00		0,50																																																																																																																																																																																																									
Bonux 5,6 kg	ks	1,000	10,9000	20,00		10,90																																																																																																																																																																																																									
Persil 40 PD	ks	1,000	7,9000	20,00		7,90																																																																																																																																																																																																									
Fixinela akt.gel 500ml F.	ks	4,000	1,2000	20,00		4,80																																																																																																																																																																																																									
Domestos 750	ks	4,000	1,8000	20,00		7,20																																																																																																																																																																																																									
Tablety 1 kg	ks	1,000	7,5000	20,00		7,50																																																																																																																																																																																																									
Ajax 1000 ml,1250ml	ks	4,000	1,9000	20,00		7,60																																																																																																																																																																																																									
Clin 500 ml MR	ks	1,000	1,5900	20,00		1,59																																																																																																																																																																																																									
Sanytol 500	ks	2,000	3,1000	20,00		6,20																																																																																																																																																																																																									
Sanytol 1 L uni	ks	2,000	3,4000	20,00		6,80																																																																																																																																																																																																									
Floren tek.mydlo 1L ant.	ks	2,000	1,7000	20,00		3,40																																																																																																																																																																																																									
Mitia nn 1L tekuté mydlo	ks	4,000	1,7000	20,00		6,80																																																																																																																																																																																																									
Cif 500	ks	2,000	1,9900	20,00		3,98																																																																																																																																																																																																									
T.papier	ks	30,000	0,2500	20,00		7,50																																																																																																																																																																																																									
Jar 1L	ks	4,000	1,8000	20,00		7,20																																																																																																																																																																																																									
Ambi Pur 300ml	ks	2,000	2,9000	20,00		5,80																																																																																																																																																																																																									
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 100,87 EUR																																																																																																																																																																																																									
				Rozpis DPH v EUR :																																																																																																																																																																																																											
		<u>Sadzba DPH</u>	<u>Základ DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Celkom</u>																																																																																																																																																																																																										
		základná 20%	84,06	16,81	100,87																																																																																																																																																																																																										
		Súčet	84,06	16,81	100,87																																																																																																																																																																																																										
				Celkom :	100,87 EUR																																																																																																																																																																																																										
				Uhradiť :	100,87 EUR																																																																																																																																																																																																										
<div style="text-align: center;">  Janete s.r.o. ROŽŇAVA HVIEZDOSLAVOVA 5 048 01 ROŽŇAVA Tel./fax:058/7327776 IČ DPH:SK2020500856 </div> <p style="text-align: right; margin-top: 20px;">1.2.</p>																																																																																																																																																																																																															
Vystavil: Správca																																																																																																																																																																																																															